ELENCO ANNO 2020

Numero del
provvedimento

505

7701

655

656

653

658

657

654

1238

1239

1241

1237

Data del
provvedimento

12/01/2020

14/01/2020

14/01/2020

14/01/2020

14/01/2020

14/01/2020

14/01/2020

14/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

Tipo pratica

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

Pratica

2020/107

2020/001

2019/476

2019/484

2019/489

2019/491

2019/495

2019/503

2019/493

2019/500

2019/505

2019/507

Oggetto della pratica

A.P.-1230 - VARIANTE AD AP PROT. 4781 DEL 08/03/2019 RISTRUTTURAZIONE CON
AMPLIAMENTO DI EDIFICIO RURALE

ACP - 1915 ACCERTAMENTO COMPATIBILITA' PER DIFFORMITA' PROSPETTICHE E
SISTEMAZIONI ESTRENE IN EDIFICIO RURALE

A.P.S. - MODIFICA DI POSIZIONE DI LUCERNARI SU COPERTURA

A.P.S.-1226- VARIANTE AD AP PROT. 7329 DEL 12/04/2019 - MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E AMPLIAMENTO DI EDIFICIO RESIDENZIALE

APS - PROGETTO BIBLIOTECA NEI GIARDINI / INSTALLAZIONE DI MANUFATTI E COMPONENTI
DI ARREDO URBANO

A.P.S.-1754 - VARIANTE AD AP PROT. 17156 DEL 04/12/2015 - RISTRUTTURAZIONE E
AMPLIAMNETO DI FABBRICATO ARTIGIANALE

APS - 1520 - MODIFICHE PROSPETTICHE RELATIVE AD UN EDIFICIO DI CIVILE ABITAZIONE

A.P.S.-1253 - ASFALTATURA STRADE COMUNALI - VICOLO MATTEOTTI

APS - 1246 - VARIANTE AD AP PROT. 13893 DEL 23/08/2018 - REALIZZAZIONE DI EDIFICIO
RESIDENZIALE NELLA LOTTIZZAZIONE CONCA D'ORO

A.P.S.-1145 - VARIANTE AD AP PROT. 12811 DEL 05/07/2019 - POSIZIONAMENTO PARABOLE
PER LA RICETRASMISSIONE DI SEGNALI RADIOTELEVISIVI

APS - 2100 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA - MODIFICHE PROSPETTICHE IN EDIFICIO
RESIDENZIALE

APS - 1230 - INSTALLAZIONE DI CARTELLO PUBBLICITARIO




1242

1243

1244

2206

2205

2677

2673

2670

2681

2679

2680

2957

3741

21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

04/02/2020

04/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

14/02/2020

25/02/2020

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

2019/512

2019/523

2019/524

2019/232

2019/241

2020/003

2020/009

2019/360

2019/474

2019/525

2019/528

2020/007

2020/011

A.P.S. -1259 - RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE DELLE ACQUE DI LAVORAZIONE
IN EDIFICIO INDUSTRIALE

A.P.S.-1137 - MODIFICHE PROSPETTICHE IN EDIFICIO RESIDENZIALE

APS - 2158 - MODIFICHE PROSPETTICHE IN EDIFICIO RESIDENZIALE E POSA DI UNA CASETTA
DA GIARDINO

ACP - 1146 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER OPERE ESTRENE IN FABBRICATO
RESIDENZIALE

ACP - 1125 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER DIFFORMITA' PROSPETTICHE IN
CAPANNONE AD USO AGRICOLO.

APS 1630 - REALIZZAZIONE DI RECINZIONE INTERNA A EDIFICIO RESIDENZIALE

APS - 1237 - INSTALLAZIONE DI CARTELLO PUBBLICITARIO

ACP - 1230 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER OPERE DI RECINZIONE IN FABBRICATO
RESIDENZIALE

A.P. - REALIZZAZIONE DI CAPPOTTO ESTERNO, COSTRUZIONE DI TETTOIA E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DI EDIFICIO RESIDENZIALE

APS - 1134 RISTRUTTURAZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE

APS - 1900 REALIZZAZIONE COPERTURA PRESSO IMPIANTO SPORTIVO

APS -1653 - RIQUALIFICAZIONE DEL QUERTIERE FIERISTICO

APS - 0913 - MODIFICHE PROSPETTICHE IN EDIFICIO RESIDENZIALE



3740

3739

3738

3737

3742

3743

5033

5028

5047

5117

5118

5815

6874

6882

7001

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

18/03/2020

18/03/2020

06/04/2020

29/04/2020

29/04/2020

30/04/2020

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

2020/015

2020/016

2020/020

2020/024

2019/085

2019/483

2020/035

2020/038

2019/411

2020/039

2019/532

2019/490

2019/388

2019/529

2019/497

A.P.S.-1344 - VARIANTE AD AP PROT. 8800 DEL 07/05/2019 - RISTRUTTURAZIONE DI
FABBRICATO RESIDENZIALE

A.P.S.-1031- MODIFICHE PROSPETTICHE DI CAPANNONE INDUSTRIALE

APS - 1236 - DEMOLIZIONE EDIFICIO ARTIGIANALE

A.P.S. - 1229 - OPERE DI SISTEMAZIONE ESTRENAIN EDIFICIO RESIDENZIALE

A.P. - RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO CON PARZIALE DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
DI EDIFICIO RESIDENZIALE

A.P.-1029 - RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DI EDIFICIO RESIDENZIALE

APS 1139 - AMPLIAMENTO DI BALCONE IN EDIFICIO RESIDENZIALE

APS 0847 - VARIANTE AD AP PROT. 16558 DEL 04/10/2018 - RISTRUTTURAZIONE DI EDIFICIO
RESIDENZIALE

ACP 1222 - ACCERTAMENTO COMPATIBILITA PER DIFFORMITA PROSPETTICHE IN EDIFICIO
RESIDENZIALE

APS 1349 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI COPERTURA DI EDIFICIO RESIDENZIALE

APS - 1029 REALIZZAZIONE DI GARAGE INTERRATO

ACP - 1555 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA" ANNESSO RUSTICO ADIBITO AD
APPASSIMENTO UVE E BARRICAIA

ACP - 1816 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA PER MODIFICHE PROSPETTICHE IN EDIFICIO
RESIDENZIALE

ACP - 1827 ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER MODIFICHE PROSPETTICHE E OPREE
ESTERNE IN EDIFICIO RESIDENZIALE

ACP - 1631 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER MODIFICHE PROEPTTICHE IN EDIFICIO
RESIDENZIALE



8081

8570

9089

9084

9090

9156

9159

9142

9141

9140

9161

9510

9514

9512

9511

22/05/2020

03/06/2020

11/06/2020

11/06/2020

11/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

2020/067

2019/438

2020/085

2020/097

2020/109

2020/049

2020/077

2020/078

2020/079

2020/102

2019/477

2020/127

2020/129

2020/130

2020/132

A.P.S. - 1450 - RIPRISTINO DI ATTIVITA AGRICOLA

ACP - 1209 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER MODIFICHE PROSPETTICHE IN EDIFICIO
RESIDENZIALE

APS - 1232 - REALIZZAZIONE DI OPERE DI RECINZIONE A SERVIZIO DI STRUTTURA AGRICOLA

A.P.S.- 1614 - COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE DEL PUA "LAKE VIEW"

A.P.S.-0801 -VARIANTE AD AP PROT. 15499 DEL 21/08/2019 - RISTRUTTURAZIONE DI
EDIFICIO RESIDENZIALE E REALIZZAZIONE DI PENSILINA

APS - 1808 COSTRUZIONE SCOGLIERA DI CONTENIMENTO

APS - 1200 - VARIANTE AD AP PROT. 10268 DEL 28/05/2019 - REALIZZAZIONE DI FABBRICATO
RESIDENZIALE NEL PUA CORTE DELLA PIGNA

A.P.S. - 1548 - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DI FABBRICATO ARTIGIANALE

A.P.S.-1710 -RIFACIMENTO INTONACO, TINTEGGIATURA E COPERTURA DI EDIFICIO
RESIDENZIALE

A.P.S. - 1443 - REALIZZAZIONE DI TETTOIA A SERVIZIO DI EDIFICIO RESIDENZIALE

ACP - 1944 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA PAESAGGISTICA PER MODIFICHE
PROSPETTICHE IN EDIFICIO RESIDENZIALE

A.P.S. - 1455 - VARIANTE AD AP PROT. 12909 DEL 03/08/2018 - RISTRUTTURAZIONE E
AMPLIAMENTO Al SENSI DELLA LR 32/2013 DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE

A.P.S.-1637 - MODIFICA DI UN ACCESSO CARRAIO, FORMAZIONE DI RECINZIONI E CANCELLI
IN EDIFICIO RESIDENZIALE

A.P.S. -1428 - TINTEGGIATURA DI EDIFICIO RESIDENZIALE

A.P.S.-1516 - VARIANTE AD AP PROT. 13905 DEL 23/08/2018 PER MODIFICHE PROSPETTICHE
E MODIFICA AGLI ACCESSIIN EDIFICIO RESIDENZIALE



9509

9604

9603

10201

10214

10216

11132

11130

11131

11559

11558

11557

11560

11561

17/06/2020

18/06/2020

18/06/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

2020/152

2020/141

2019/515

2020/014

2020/023

2020/100

2020/162

2020/172

2020/186

2020/045

2020/057

2020/104

2020/160

2020/168

A.P.S.-1729 -DEMOLIZIONE DI FABBRICATO ACCESSORIO NEL COMPLESSO OSPEDALIERO DI
PONTON

A.P.S.-1032 - POSA DI CANCELLO A PROTEZIONE DI FONDO AGRICOLO

A.P.-1514 - RISTRUTTURAZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE

A.P. - 1644 -MIGLIORAMENTO FONDIARIO - IMPIANTO DI VIGNETO

A.P. - 1849 - RISTRUTTURAZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE

A.P.S.-1747 - INSTALLAZIONE SCALA ESTERNA E NUOVO ACCESSO PEDONALE IN EDIFICIO
RESIDENZIALE

APS - 0944 - L'INSTALLAZIONE DI UN UNITA ESTERNA DI CONDIZIONATORE IN EDIFICIO
RESIDENZIALE

APS - 2208 - VARIANTE AD AP PROT. 656 DEL 14/01/2020 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
E AMPLIAMENTO DI EDIFICIO RESIDENZIALE

A.P.S. - 0807 - MODIFICA A SPAZI ESTERNI PERTINENZIALI AD UN EDIFICIO COMMERCIALE

A.P.-1139 - COSTRUZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE NELLA LOTTIZZAZIONE CORTE DELLA
PIGNA

A.P.-1542 - COSTRUZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE NELLA LOTTIZZAZIONE CORTE DELLA
PIGNA

A.P.-1826 - VARIANTE AD AP PROT. 3339 DEL 19/02/2019 - REALIZZAZIONE DI CANTINA
AGRICOLA

APS - 1438 - INSTALLAZIONE DI UN MANUFATTO ACCESSORIO (BOX RICOVERO ANIMALI) SU
TERRENO DI PERTINENZA DI FABBRICATO RESIDENZIALE

APS - 2206 - VARIANTE AD AP PROT. 17149 DEL 08/09/2019 - COSTRUZIONE DI UN
FABBRICATO RESIDENZIALE



11556

11562

11818

11815

11855

12228

12229

13140

13143

13145

13135

13137

13131

23/07/2020

23/07/2020

29/07/2020

29/07/2020

30/07/2020

05/08/2020

05/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA
ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

2020/176

2020/189

2020/071

2019/454

2020/163

2020/103

2019/342

2020/073

2020/124

2020/134

2020/200

2020/201

2020/209

APS - 1250 - INSTALLAZIONE MEZZI PUBBLICITARI

A.P.S.-1218 - INSTALLAZIONE DI INSEGNE DI ESERCIZIO

ACP - 1022- COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA PER MODIFICHE PROSPETTICHE IN FABBRICATO
RESIDENZIALE

ACP - 1547 - COMPATIBILITA PAESAGGISTICA PER MODIFICHE PROSPETTICHE E OPERE
ESTRENE IN FABBRICATO RESIDENZIALE

A.P.S.-1115 - INSTALLAZIONE DI SCHERMATURE SOLARI SU EDIFICIO
RESIDENZIALE/COMMERCIALE/DIREZIONALE

ACP - 1740 -ACCERTAMENTO COMPATIBILITA' PER MODIFICHE PROSPETTICHE IN FABBRICATO
RESIDENZIALE

ACP - 1120 ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER DIFFORMITA' PROSPETTICHE IN EDIFICIO
RESIDENZIALE

A.P.-1942 - VARIANTE AD AP PROT. 13483 DEL 14/08/2018 - COSTRUZIONE DI EDIFICIO
RESIDENZIALE

ACP - 1341 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER MODIFICHE PROSPETTICHE E OPERE
ESTRENE DI FABBRICATO RESIDENZIALE

A.P. - 1651 - REALIZZAZIONE DI UNA PISCINA PERTINENZIALE ADEDIFICIO RESIDENZIALE

A.P.S. -1441 - RISTRUTTURAZIONE DI FABBRICATO RESIDENZIALE

APS - 1212 - INSTALLAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU EDIFICIO RESIDENZIALE

APS - 0943 - INSTALLAZIONE DI INSEGNE SDI ESERCIZIO



13141

13962

14189

14191

14190

14188

14793

15508

15781

15780

15776

15778

16236

16395

19/08/2020

04/09/2020

08/09/2020

08/09/2020

08/09/2020

08/09/2020

18/09/2020

01/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

13/10/2020

15/10/2020

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

2019/504

2020/215

2020/188

2020/192

2020/217

2020/231

2020/150

2020/075

2020/227

2020/241

2020/259

2020/260

2020/133

2019/452

ACP - 0903 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER MODIFICHE PROSPETTICHE E
REALIZZAZIONE DI PISCINA IN EDIFICIO RESIDENZIALE

A.P.S.-0813 - TINTEGGIATURA DI FABBRICATO RESIDENZIALE

A.P.S.-1707 - RECINZIONI E SISTEMAZIONE DELL'AREA ESTERNA DI PERTINENZA DI UN
FABBRICATO RESIDENZIALE

A.P.S.-1105 - OPERE DI RECINZIONE SU EDIFICI ARTIGIANALI/INDUSTRIALI

APS - 1745 - VARIANTE AD AP PROT. 9619 DEL 17/05/5019 - DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
DI FABBRICATO INDUSTRIALE

APS - 1456 - INSTALLAZIONE DI ARREDO URBANO

ACP - 1308 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA" PER MODIFICHE PROSPETTICHE IN
FABBRICATO RESIDENZIALE

A.P.-1548 - COSTRUZIONE DI FABBRICATO RESIDENZIALE NELLA LOTTIZZZAIONE CORTE
DELLA PIGNA

APS-0943 - VARIANTE AD AP PROT. 10712 DEL 28/06/2018 - COSTRUZIONE DI FABBRICATO
RESIDENZIALE NELLA LOTTIZZAZIONE CORTE DELLA PIGNA

A.P.S.-1516 - INSTALLAZIONE DI CASETTA DA GIARDINO

A.P.S.-1750 - RIFACIMENTO DI TINTEGGIATURA DI FABBRICATO RESIDENZIALE E ANNESSO
ACCESSORIO

A.P.S.-0941 - VARIANTE AD AP PROT. 22882 DEL 13/12/2019 - RISTRUTTURAZIONE DI
FABBRICATO RESIDENZIALE

A.P.-1316 - AMPLIAMENTO Al SENSI DELLA L.R. 14/2019 (VENETO 2050) DI UN'UNITA'
IMMOBILIARE IN UN CONDOMINIO

ACP - 1001 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER MODIFICHE PROSPETTICHE IN
FABBRICATO RESIDENZIALE



16570

16594

16759

16758

16757

17566

18010

19212

19207

19210

19209

19361

19360

19/10/2020

19/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

03/11/2020

10/11/2020

01/12/2020

01/12/2020

01/12/2020

01/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

2020/179

2020/246

2020/203

2020/268

2019/511

2020/283

2020/144

2020/088

2020/257

2020/316

2020/337

2020/126

2020/313

A.P.S. - 2054 - RISTRUTTURAZIONE STRUTTURA AGRITURISTICA, SISTEMAZIONI
PAVIMENTAZIONE E IMPIANTO FOTOVOLTAICO

A.P.S.-1727 - VARIANTE AD AP PROT. 8798 DLE 07/05/2019 - AMPLIAMENTO E
RISTRUTTURAZIONE DI AGRITURISMO

A.P.-1921 - SISTEMAZIONE AREE ESTERNE AD UN FRUTTAIO PER APPASSIMENTO UVE

APS - 1820 - RIFACIMENTO DI RECINZIONI DI EDIFICIO RESIDENZIALE

AP - 0958 DEMOLIZIONE DI FABBRICATO AGRICOLO E REALIZZAZIONE DI NUOVO EDIFICIO
AD USO AGRICOLO E CABINA ELETTRICA

APS -1141 - INSTALLAZIONE DI MANUFATTO DA ADIBIRE A RICOVERO ATTREZZI DA GIARDINO
IN EDIFICIO RESIDENZIALE

APS - 1515 - AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE

A.P.-1600 - REALIZZAZIONE DI PISCINA DI PERTINENZA AD AGRITURISMO

A.P.S. - 1831 - AMPLIAMENTO DI FABBRICATO RESIDENZIALE

APS - 1553 - INSTALLAZIONE INSEGNA DI ESERCIZIO

APS - 0951 - VARIANTE AD AP PROT. 8900 DEL 09/05/2019 - REALIZZAZIONE DI UNA
ROTATORIA NELL'INTERSEZIONE TRA VIA VOLTA E VIA LANZA

A.P.- 1639 - DEMOLIZIONE RICOSTRUZIONE E RISTRUTTURAZIONE DI FABBRICATI
RESIDENZIALI

APS - 1004 - TINTEGGIATURA DI EDIFICIO RESIDENZIALE



19325

19422

19423

19406

19411

19415

19421

19824

20073

20074

20072

20071

20443

20445

03/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

11/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ORDINARIA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA
ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA

2020/327

2020/145

2020/199

2020/213

2020/284

2020/318

2020/324

2020/287

2020/142

2020/245

2020/314

2020/325

2020/059

2020/220

APS - 1659 - INSTALLAZIONE STAZIONE RADIO BASE PER LA TELEFONIA MOBILE

A.P. - 1455 - AMPLIAMENTO FABBRICATO RESIDENZIALE E OPERE DI RECINZIONE

A.P.S-1633 -INSTALLAZIONE DI PERGOTENDA, PANNELLI FOTOVOLTAICI E VELUX IN EDIFICIO
RESIDENZIALE

A.P.-1047 - VARIANTE AD AP PROT. 22876 DEL 13/12/2019 - DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
DI EDIFICIO RESIDENZIALE

APS - 1139 - MODIFICHE PROSPETTICHE IN EDIFICIO RESIDENZIALE

APS - 1454 - RIFACIMENTO DI TINTEGGIATURA IN FABBRICATO RESIDENZIALE/COMMERCIALE

APS - 1853 - MODIFICHE PROSPETTICHE IN EDIFICIO DIREZIONALE

AP - 1150 - SISTEMAZIONE AGRARIA CON REIMPIANTO DI VIGNETI ESISTENTI, RIPRISTINO DI
MURI A SECCO E MESSA IN SICUREZZA DI SCARPATE ESISTENTI

ACP - 1107 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER REALIZZAZIONE DI RECINZIONE E
CANCELLO CARRAIO IN FABBRICATO RESIDENZIALE

A.P.-1518 - AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE DI FABBRICATO RESIDENZIALE

APS - 1502 - PAVIMENTAZIONEDI UNA CAPEZZAGNA A SERVIZIO DI UNA STRUTTURA
AGRICOLA

APS - 1804 - VARIANTE AD AP PROT. 19480 DEL 22/10/2019 - REALIZZAZIONE DI EDIFICIO
RESIDENZIALE NELLA LOTTIZZAZIONE CORTE DELLA PIGNA

ACP - 1526 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER MODIFICHE PROSPETTICHE IN EDIFICIO
RESIDENZIALE

ACP - 1617 - ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PER MODIFICHE PROSPETTICHE IN EDIFICIO
RESIDENZIALE



AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA APS - 1701 - MODIFICHE PROSPETTICHE E INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI IN UN
20439 22/12/2020 SEMPLIFICATA 2020/267 EDIFICIOTESIDENZIALE



